АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЛИМОВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 декабря 2019 года № 15-р

д. Климовская Коношского района
Архангельской области

О передаче имущества в оперативное управление

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Климовское» и
Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом,
находящимся в собственности муниципального образования «Климовское»,
утвержденным решением муниципального Совета муниципального
образования «Климовское» от 21Л 1.2018 года № 86:

1. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному
учреждению культуры Климовский сельский Дом культуры помещение 2 с
кадастровым номером 29:06:051301:184 общей площадью 241,7 м.кв., входящее
в состав здания администрации МО «Климовское», расположенное по адресу:
Архангельская область, Коношский район, д. Вершинино д. 2.

2. Администрации муниципального образования «Климовское» и
муниципальному бюджетному учреждению культуры Климовский сельский
Дом культуры осуществить передачу имущества по Актам установленной
формы.

3. Распоряжение администрации МО «Климовское» от 29 ноября 2019
№13-р считать утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.Н. Притыкин

Акт приема-передачи
муниципального имущества муниципального образования «Климовское» в

оперативное управление Муниципального бюджетного учреждения культуры
Климовский сельский Дом культуры

№
п/п

1.

Наименование
имущества индивидуальные характеристики

помещение 2,
входящее в состав
здания
администрации МО
«Климовское»

Кадастровый номер
29:06:051301:184
Площадь 241,7 м2
Адрес: Архангельская область
Коношский район деревня
рВершинино д.2

Кадастровая
стоимость, руб.

318422,83

ГлаваМО «Климовское»

И.Н. Притыкин

И.о. директора МБУК КСДК

Е.А. Михеева